
 
 
 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 
 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

От 15 января 2018 г. № 24 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации Костомукшского городского 
округа от 03.11.2017 г. № 764 «О ликвидации 
муниципального бюджетного учреждения 
«Культурно – музейный центр» 
 

На основании п.14.1 ст.35 Устава муниципального образования "Костомукшский 
городской округ", руководствуясь ст. 61 – 64 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, администрация Костомукшского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Костомукшского городского округа от 03.11.2017 года № 764 «О ликвидации 
муниципального бюджетного учреждения «Культурно – музейный центр»: 

1.1. Пункт 2 постановления от 03.11.2017 г. № 764 изложить в следующей 
редакции: 

«2. Создать ликвидационную комиссию в следующем составе: 
Председатель комиссии – И.В Ипатова, главный специалист администрации 

Костомукшского городского округа по вопросам культуры; 
Заместитель председателя комиссии - Т.Н. Карху, начальник МКУ 

"Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений Костомукшского 
городского округа»; 

Члены комиссии: 
- О.А. Кережина, заместитель главы администрации по социальным вопросам. 
- О.В. Петухова, начальник юридического отдела администрации 

Костомукшского городского округа; 
- В.В. Бжицких – директор муниципального казенного учреждения "Комитет по 

управлению муниципальной собственностью". 
- М.Н. Рядовикова – начальник отдела казначейства и бухгалтерского учета 

финансового органа Костомукшского городского округа; 
- Н.А. Моломан, бухгалтер МКУ "Централизованная бухгалтерия муниципальных 

учреждений Костомукшского городского округа»; 
- Е.П. Волкова– бухгалтер МКУ "Централизованная бухгалтерия муниципальных 

учреждений Костомукшского городского округа». 
 
2. Председателю ликвидационной комиссии (И.В. Ипатова) подготовить и 

направить в течение трех рабочих дней после даты принятия настоящего постановления 
в ИФНС №1 по Республике Карелия сообщение в письменной форме о смене 
председателя ликвидационной комиссии. 
 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 



 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 Глава 
 Костомукшского городского округа                                                             А.В. Бендикова 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
______________________________________________________________________________________ 
Разослать: Дело, ФО, испол. МКУ КУМС, казначейство, МКУ «ЦБМУ КГО» 
И.В. Ипатова 89116608759 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Согласовано 
 
Зам. по социальным вопросам                                                             О.А. Кережина 

Начальник УД                                                                                         О.А. Лидич 

Юридический отдел                                                                              О.В. Петухова  


